Products Solutions Services
操作手册
OUSBT66
近红外光（NIR）吸光度测量传感器，用于细胞生
长和生物质量测量
BA00469C/28/ZH/06.22-00
71597876
2022-10-31

铭牌提供以下仪表信息：
• 制造商名称
• 订货号
• 序列号
• 安全信息和警告图标
‣ 比对铭牌参数和订单参数。
4.2.2  产品标识
产品主页
订货号说明
下列位置处标识有产品订货号和序列号：
• 铭牌上
• 供货清单上
查询产品信息
1. 登陆公司网站 www.endress.com。
2. 在搜索页面（带放大镜图标）中输入有效序列号。
3. 进行搜索（点击放大镜图标）。
 弹出窗口中显示产品列表。
OUSBT66 到货验收和产品标识
Endress+Hauser 7
4. 点击产品概览。
 显示新窗口。输入设备信息，包括产品文档资料代号。
4.3  制造商地址
Endress+Hauser Conducta Inc.
4123 East La Palma Avenue, Suite 200
Anaheim, CA 92807 USA
4.4  供货清单
供货清单：
• 传感器 OUSBT66
• 生命科学包装认证
• 3.1 材质证书
• 制药行业符合性证书
满足制药行业要求的符合性证书，确认生物活性试验 USP Cl. VI、FDA 材料认证、不含
TSE/BSE 成分、表面光洁度合规
• 《操作手册》
‣ 如有疑问：
请咨询供应商或当地销售中心。
安装 OUSBT66
8 Endress+Hauser
5  安装
5.1  安装要求
5.1.1  测量系统
光学测量系统包括：
• 光学传感器 OUSBT66
• 变送器，例如 Liquiline CM44P
• 传感器电缆，例如 CUK80
1 2 3
4
  A0029711
 2 连接光学传感器的测量系统示意图
1 生物反应器（示例）
2 传感器 OUSBT66
3 变送器 CM44P
4 传感器电缆 CUK80
OUSBT66 安装
Endress+Hauser 9
5.1.2  外形尺寸
Ø
 1
2
(0
.4
7
)
Ø
 2
0
(0
.7
9
)
62 (2.44)A: 120 (4.72)
B: 225 (8.86) C: 360 (14.17)
D
  A0029244
 3 单位：mm (inch)
A 传感器杆长：120 mm (4.72")
B 传感器杆长：225 mm (8.86")
C 传感器杆长：360 mm (14.17")

OUSBT66 标定套件
• 2/0.35 AU
• 订货号：71128340
11  技术参数
11.1  输入
11.1.1  测量变量
近红外光（NIR）吸光度
11.1.2  测量范围
• 0...4 AU
• 0...8 OD（取决于光程）
11.1.3  波长
880 nm
11.1.4  光程
5 mm、10 mm 或 20 mm
11.2  环境条件
11.2.1  环境温度
0 … 55 °C (32 … 131 °F)
OUSBT66 技术参数
Endress+Hauser 17
11.2.2  储存温度
0...70 °C (32...160 °F)
11.2.3  湿度
5...95 %
11.2.4  防护等级
IP 68，带 Fischer 连接头(max. 2 m (6.6 ft)水柱，24 h)
11.3  过程条件
11.3.1  过程温度
0...90 °C (32...194 °F)，连续测量
最高 135 °C (275 °F)，不超过 2 小时
11.3.2  过程压力
最大 10 bar (150 psi)绝压 ，90 °C (194 °F)时 时
11.4  机械结构
11.4.1  外形尺寸
→   9
11.4.2  重量
约 0.2 kg (0.44 lbs)
11.4.3  材质
传感器 不锈钢 1.4435 (316L)
窗口 蓝宝石玻璃、硼硅玻璃
O 型圈 EPDM
11.4.4  过程连接
Pg 13.5
11.4.5  表面光洁度
Ra < 0.38 µm
11.4.6  光源
LED 灯
索引 OUSBT66
18 Endress+Hauser
索引
A